

J. Løkkegaard Holding ApS

Fuglebakkevej 92 3 4
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Julie Løkkegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. Løkkegaard Holding ApS

Fuglebakkevej 92 3 4

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 28968360

e-mailadresse: lokkegaardj@gmail.com

CVR-nr: 39237008

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.192kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.192 | -5.622 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.192 | -5.622 |
| Årets resultat | | -6.192 | -5.622 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -6.192 | -5.622 |
| I alt | | -6.192 | -5.622 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 200.040 | 200.040 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 200.040 | 200.040 |
| Anlægsaktiver i alt | | 200.040 | 200.040 |
| Aktiver i alt | | 200.040 | 200.040 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -11.814 | -5.622 |
| Egenkapital i alt | | 38.186 | 44.378 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 161.854 | 155.662 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 161.854 | 155.662 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 161.854 | 155.662 |
| Passiver i alt | | 200.040 | 200.040 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret